

**Розрахунок потреби загального фонду на 2018 рік  
по КПКВК 1011010 КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"**

*Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 50 "Світлофорчик"*

(назва закладу)					
Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
<p><b>7. Оплата послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів, обладнання, техніки, механізмів, локальної мережі, систем пожежогасіння, охоронної сигналізації, систем вентиляції, ескалаторів, ліфтів, сміттєпроводів, видатки на технічне обслуговування та утримання в належному стані систем вуличного освітлення, внутрішніх та зовнішніх мереж тепло-, водо-, електро-, газопостачання та водовідведення, підготовку до опалювального сезону теплових господарств; оплата поточного ремонту доріг, будівель, приміщень тощо</b></p>					
Перевірка опору заземлення		1	750,00	750,00	Наказ Міністерства внутрішніх справ України від 30.12.2014р. № 1417 "Про затвердження Правил пожежної безпеки в Україні", Наказ Міністерства освіти і науки України від 15.08.2016р. № 974 "Про затвердження Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ системи освіти України"
Монтаж і установка пожежної сигналізації		1	100 000,00	100 000,00	Наказ Міністерства внутрішніх справ України від 30.12.2014р. № 1417 "Про затвердження Правил пожежної безпеки в Україні", Наказ Міністерства освіти і науки України від 15.08.2016р. № 974 "Про затвердження Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ системи освіти України"
Поточний ремонт водопроводу та каналізації		1	10 000,00	10 000,00	
Гідрохімічна промивка системи опалення		1	75 000,00	75 000,00	
Поточний ремонт тепломережі		1	10 000,00	10 000,00	
Встановлення вентиляційної системи		1	20 000,00	20 000,00	
Поточний ремонт приміщення		1	7 000,00	7 000,00	
Обслуговування ІТП		1	3 000,00	3 000,00	
Ремонт побутової техніки		2	1 500,00	3 000,00	
Зовнішні мережі водопровід, каналізація		1	5 000,00	5 000,00	
Поточний ремонт комп'ютерної техніки		2	2 500,00	5 000,00	*к-ть одиниць обладнання, що знаходиться на балансі -
<b>РАЗОМ</b>		<b>14</b>		<b>246 750,00</b>	
<p><b>8. Оплата послуг з перевірки та експертизи засобів обліку (приладів, лічильників, медичного обладнання тощо) та послуг експертизи зразків продукції</b></p>					
Перевірка манометрів, мановакууметрів	шт.	4	125,00	500,00	
Перевірка вимірювальної техніки	шт.	3	266,67	800,00	
Перевірка діелектричних рукавиць	шт.	2	100,00	200,00	
<b>РАЗОМ</b>		<b>9</b>		<b>1 500,00</b>	

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
<b>9. Оплата послуг розробки нормативів, паспортів та надання дозволів на відведення земельних ділянок; виготовлення технічної документації на земельні ділянки; експертних висновків, рекомендацій, тощо; оплата послуг з проектно-кошторисної документації для поточного ремонту, монтажу обладнання та устаткування; плата за містобудівне обґрунтування та інші передпроектні роботи на проведення капітального ремонту (будівництва, реконструкції), якщо такі роботи включені до проектно-кошторисної документації.</b>					
Виготовлення технічної документації, методичних		1	5 000,00	5 000,00	
<b>РАЗОМ</b>		<b>1</b>		<b>5 000,00</b>	
<b>10. Оплата послуг із благоустрою населених пунктів, утримання в належному санітарно-технічному стані об'єктів благоустрою, зелених насаджень, оплата послуг з проведення дезінфекційних заходів</b>					
Послуги санстанції (дератизація)	раз	4	408,00	1 632,00	
Вивіз сміття	раз	104	79,50	8 268,00	
Лабораторне дослідження питної води		2	300,00	600,00	
<b>РАЗОМ</b>		<b>110</b>		<b>10 500,00</b>	
<b>14. Оплата послуг з перезарядки вогнегасників, картриджів, тонерів, послуг з надання теле-, радіофіру, фотопослуг та послуг із ксерокопіювання, надання оголошень у засобах масової інформації, у тому числі електронних, виготовлення відеофільму (крім випадків, коли після виготовлення відеофільму береться на облік як нематеріальний актив)</b>					
Заправка картриджів	шт.	12	100,00	1 200,00	
Заправка вогнегасників		14	107,14	1 500,00	Наказ Міністерства внутрішніх справ України від 30.12.2014р. № 1417 "Про затвердження Правил пожежної безпеки в Україні", Наказ Міністерства освіти і науки України від 15.08.2016р. № 974 "Про затвердження Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ системи освіти України"
<b>РАЗОМ</b>		<b>12</b>		<b>2 700,00</b>	
<b>18. Оплата послуг з підключення мобільних телефонів та послуг мобільного зв'язку, оплата послуг фіксованого телефонного (місцевого, міжміського, міжнародного) зв'язку, спецзв'язку, факсимільного зв'язку, супутникового зв'язку, електронної пошти, плата за користування каналами зв'язку; оплата послуг з установки телефонів, абонентних телеграфних апаратів, телефаксів</b>					
Послуги зв'язку	міс.	12	300,00	3 600,00	*к-ть номерів, що обслуговуються -1 телефонні розмови -2400 грн., інтернет -1200 грн.
<b>РАЗОМ</b>		<b>12</b>		<b>3 600,00</b>	
<b>23. Оплата інших послуг, передбачених законодавством</b>					
Виготовлення печатки та штамп		2	500,00	1 000,00	
Виготовлення вивіски		1	1 500,00	1 500,00	
<b>РАЗОМ</b>		<b>3</b>		<b>2 500,00</b>	
<b>Разом:</b>		<b>161</b>		<b>272 550,00</b>	

Завідувач ДНЗ



Л.Г. Кульбашна